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Cl Pam. Sanitaria - ESTNA Il
Calle de Irunlarrea 3
31008 Pamplona / Irufia
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Listado de admision GM Cuidados auxiliares de enfermeria a distancia - Operaciones

10

11

12

13

14

15

16

Portugal Bravo, Ana Maria
Cabeza Borrego, Jennifer
Armendariz Pajares, Julen
Rosales Marfil, Dolores
Brandan Villanueva, Norma
Hurban Rodriguez, Nerea

MUgica Subiza, Yelda Maria

Travez Naranjo, Gladys Elizabeth

Montoya Amador, Jenny Miletsy

Pardo Tangarife, Sandra Helena

Guevara Bazurto, Ana Lisseth
Ruiz Marin, Juana Maria
Kihuga Ndigia, Fresia Wacera
Fernandez De Celis, Amaya
Castro Barron, Paola Andrea
Lépez Costa, Cristina

Torrico Costana, Sonia

Delgado Bas, Elena Esperanza

Urbiola Gofii, Maitane
Mendoza Alonso, Anne

Yucra Mamani, Navia Fanni
Otazu Ciaurri, Angela

Castro Barrén, Cristhian Miguel
Gofii Iriarte, Amaia

Rocha Flores, Gina Carmen
Huahuasoncco Apaza, Cecilia

Roxana
Morocho Toapanta, Ana Piedad

Alumnado admitido
R: Reserva

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Alumnado en lista de espera

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

administrativas y documentacién sanitaria - Castellano Ordinario - Provisional

01.00+02.00+01.00+06.16 (R)
01.00+04.00+06.00+04.00
01.00+01.00+00.00+05.98 (R)
01.00+04.00+03.00+04.00
01.00+04.00+03.00+04.00
01.00+04.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.08
01.00+02.00+01.00+08.94
01.00+02.00+01.00+07.95
01.00+02.00+01.00+07.81
01.00+02.00+01.00+07.64
01.00+02.00+01.00+07.50
01.00+02.00+01.00+07.42
01.00+02.00+01.00+07.40
01.00+02.00+01.00+07.31
01.00+02.00+01.00+07.27
01.00+02.00+01.00+07.23

01.00+02.00+01.00+07.15

01.00+02.00+01.00+07.08
01.00+02.00+01.00+07.07
01.00+02.00+01.00+07.00
01.00+02.00+01.00+06.80
01.00+02.00+01.00+06.77
01.00+02.00+01.00+06.62
01.00+02.00+01.00+06.59
01.00+02.00+01.00+06.54

01.00+02.00+01.00+06.48
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ignacio Pilco, Francisco Santiago
Boukabous Derouich, Samira
Lara Zabaleta, Maria Aranzazu
Andonegui Escola, Untzizu
Viscarret Recalde, Maria
Menendez Pérez, Aida

de la Torre Dominguez, Marta
Lépez, Merys del Valle

Severich Pilco, Graciela del Valle
Jiménez Rubio, Marta

Quito Payana, Sandra Lucia
Azcona Mir6, Arantza

Iriarte Galar, Elena

Farfan Véliz, Karen Michelle
Lizarraga Torres, Leyre

Cardona Garcia, Luz Elena
Tainta Mancho, Beatriz

Sigano Andrés, Noelia Sofia

De Almeida, Ivina Kelly
Dominguez Vicente, Maria Mar
Izquierdo Martinez de San
Vicente, Eva

Jarquin Figueroa, Denia Carolina
Salinas Galache, Julia
Bahamonde Aguilar, Maria Luisa
Basantes Tandazo, Maria Patricia
Cepas Véazquez, Olaia

Mufiiz Aguilera, Silvia

Jumbo Chamba, Maria del Rocio
Tumiri Quiroz, Jhoselin

Damiao Da Silva, Patricia

Napoli Tamayo, Marcela Antonia

Departamento de Educacion

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Sanitaria - ESTNA Il
Calle de Irunlarrea 3
31008 Pamplona / Irufia

Tel. 848431060
escuela.sanitaria@educacion.navarra.es

01.00+02.00+01.00+06.41

01.00+02.00+01.00+06.39

01.00+02.00+01.00+06.30

01.00+02.00+01.00+06.30

01.00+02.00+01.00+06.08

01.00+02.00+01.00+06.01

01.00+02.00+01.00+06.00

01.00+02.00+01.00+06.00

01.00+02.00+01.00+05.88

01.00+02.00+01.00+05.82

01.00+02.00+01.00+05.71

01.00+02.00+01.00+05.67

01.00+02.00+01.00+05.61

01.00+02.00+01.00+05.55

01.00+02.00+01.00+05.49

01.00+02.00+01.00+05.30

01.00+02.00+01.00+05.08

01.00+02.00+01.00+05.01

01.00+02.00+01.00+05.00

01.00+02.00+01.00+05.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+01.00+00.00+09.65

01.00+01.00+00.00+09.38

01.00+01.00+00.00+07.55

01.00+01.00+00.00+07.46

01.00+01.00+00.00+07.38
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58

59

60

61

62

63

64
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67

68

69

70

71

Pereira, Sandra Lucia

Estabolite Arriazu, Maria de
Rocamador

Coello Gutiérrez, Liset Margarita
Gonzalez Alvero, Oihane

De Souza, Josiane Yule

Arcos Alvarado, Sofia Alejandra
Zambrano Aragon, Cristina
Alexandra

Blanco Urmeneta, Maider
Guaman Ganan, Sandra Noemy
Tuso Puco, Marcia Patricia
Svetlomirova Karaulanova, Zoya
Riguelme Quintanilla, Maria José
Arglello Bonilla, Susan Selena
Hristov Radkov, Raycho

Peralta Telleria, Ana Maria
Pereira De Souza, Elias

Bastero Anguas, Irati

Gonzalez Rodriguez, Elizabeth
Salinas, Anahi del Corazén de

Jesus

Izquierdo Cuesta, Maria
Inmaculada

Paretas Navarro, Noelia

Rodriguez Herrera, Viviana
Lourdes

Calonge Arias, Fatima

Delgado Quifiones, Elizabeth
Esther

Maradiaga Martinez, Bertilia
Carolina

Ramirez Navarro, Jacqueline
Juliana

Vivanco Ramirez, Arianna Mayeli
Bernabé Del Orbe, Sarah
Francisca

Izurzu Zabalza, Gorka Artizar

Gomez Alfaro, Nery Liseth

Vargas Urteaga, Karol Oriana

Departamento de Educacion

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Sanitaria - ESTNA Il
Calle de Irunlarrea 3
31008 Pamplona / Irufia

Tel. 848431060
escuela.sanitaria@educacion.navarra.es

01.00+01.00+00.00+07.21
01.00+01.00+00.00+07.17
01.00+01.00+00.00+07.13
01.00+01.00+00.00+07.08
01.00+01.00+00.00+06.96
01.00+01.00+00.00+06.81
01.00+01.00+00.00+06.78
01.00+01.00+00.00+06.40
01.00+01.00+00.00+06.32
01.00+01.00+00.00+05.95
01.00+01.00+00.00+05.94
01.00+01.00+00.00+05.62
01.00+01.00+00.00+05.62
01.00+01.00+00.00+05.60
01.00+01.00+00.00+04.00
01.00+01.00+00.00+04.00
01.00+01.00+00.00+04.00
00.00+02.00+01.00+06.48
00.00+02.00+01.00+05.00
00.00+02.00+01.00+04.00
00.00+01.00+00.00+08.77
00.00+01.00+00.00+08.58
00.00+01.00+00.00+08.08
00.00+01.00+00.00+08.06
00.00+01.00+00.00+08.01
00.00+01.00+00.00+07.92
00.00+01.00+00.00+07.92
00.00+01.00+00.00+07.88
00.00+01.00+00.00+07.71
00.00+01.00+00.00+07.66

00.00+01.00+00.00+07.58
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92

93
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Ramirez Diez, Barbara

Viedma Morillas, Alberto

Yoldi Oneca, Mikel Eneko

Rodas Mantilla, Ariana Pauleth

Ghevio, Emanuela T.

Pefa Suarez, Diana Elizabeth

Rivera Sanchez, Stefania Hanney

Soto Inga, Elizabeth Chaboth
Gurrea Villoslada, Deborah
Jiménez Parada, Alina

Roy Mondol, Kristina

Ros Pérez, Leyre

Vicente Pérez, Marta
Ebikade Omonfonma, Grace
Omono

Pérez Mondragén, Ana Isabel
Canibe Alvarez, Saioa
Arriazu Calzado, Uxue
Palomares Llano, Aitziber
Garrido Igea, ltziar

Enciso Ruiz, Zacarias
Rodriguez Candelario, Ainara

Arellano Catalan, Andrea

Matamoros Banegas, Sandra
Elizeth

Ambrosio Vaz, Josefa

Ayaviri Larea, Narda Biane

Beltran Adot, Sonia

Fernandez Murillo, Maria Jerusalén

Jimenez Gala, Maria del Carmen

Lopez Zarco, Ainara

Maestre Palomares, Ana Belén

Osorio Ferrer, Jesica del Pilar

Pisconte Burgos, Allisson Dejanira

Departamento de Educacion

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Operaciones administrativas y
documentacion sanitaria-G

Alumnado que no participa

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Sanitaria - ESTNA Il
Calle de Irunlarrea 3
31008 Pamplona / Irufia

Tel. 848431060
escuela.sanitaria@educacion.navarra.es

00.00+01.00+00.00+07.50
00.00+01.00+00.00+07.13
00.00+01.00+00.00+07.00
00.00+01.00+00.00+06.92
00.00+01.00+00.00+06.79
00.00+01.00+00.00+06.72
00.00+01.00+00.00+06.60
00.00+01.00+00.00+06.45
00.00+01.00+00.00+06.08
00.00+01.00+00.00+06.00
00.00+01.00+00.00+05.93
00.00+01.00+00.00+05.92
00.00+01.00+00.00+05.80
00.00+01.00+00.00+05.70
00.00+01.00+00.00+05.70
00.00+01.00+00.00+05.70
00.00+01.00+00.00+05.66
00.00+01.00+00.00+05.39
00.00+01.00+00.00+05.37
00.00+01.00+00.00+05.00
00.00+01.00+00.00+04.00
00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+00.00

Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y documentacioén sanitaria-G

Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G

Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G
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Rodrigues De Lira, Ester Cristina Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G
Serrano Pérez, Adrian Operaciones administrativas y documentacion sanitaria-G
Serrano Quesada, Inma Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G

Vasquez Romero, Ana Cristina Operaciones administrativas y documentacién sanitaria-G



